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Leena Karppinen

Janne Sirviö

Tarkastusmuistio, lupavalmistelukäynti /eläinsuojatoiminnan laajentaminen / 
Sirviö Janne / Pieksänpääntie 71, 73320 Nilsiä (174-423-2-3)

Aika: 16.3.2026 klo 10:30

Paikka: Pieksänpääntie 71, 73320 Nilsiä, kiinteistö: 174-423-2-29  174-423-2-3 
(kiinteistötunnuksen korjaus on tehty myös asiakirjan otsikkoon 28.4.2026, LK) 

Läsnä: Janne Sirviö, toiminnanharjoittaja
Leena Karppinen, ympäristötarkastaja, Kuopion kaupunki

Asia: Lupavalmistelukäynti, ympäristönsuojelulain mukainen yleinen ilmoitusmenettely, eläinsuoja, 
toiminnan laajentaminen

Taustaa: 
Kuopion kaupungin alueelliselle ympäristönsuojelulle on jätetty 10.3.2026 tarkistettavaksi 
eläinsuojailmoitus eläinsuojatoiminnan laajentamiseen. Ilmoituksen täydennystarpeet on 
lähetetty sähköpostilla 12.3.2026. 

Toiminnanharjoittaja on Janne Sirviö. Toiminnalla on ympäristölupa vuodelta 2015. Nykyinen 
eläinmäärä on 70 lihanautaa, 75 sonnivasikkaa (ikä 6- 12 kk) ja alle 6 kk:n ikäisiä vasikoita n. 60. 

Lupavalmisteluun liittyvästä tarkastuksesta sovittiin toiminnanharjoittajan kanssa etukäteen 
sähköpostitse.

Havainnot: 
Tarkastuksella käytiin läpi ilmoitukseen liittyviä asioita, kierrettiin eläinsuojan ympäristöä ja 
katsottiin tulevien toiminnan laajentamiseen liittyvien rakennusten sijaintia. Olemassa olevan 
rakennuksen lisäksi rakennetaan juottamo nuorimmille vasikoille, vasikkakasvattamo, uusi 
nautakasvattamo, kuivalantala sekä uusi lietesäiliö. Uusi nautakasvattamo ja uusi lietesäiliö 
kuuluvat toiminnan 2. vaiheen laajennukseen. Olemassa oleva nautakasvattamo 
peruskorjataan. Peruskorjauksen myötä kaikki eläimet ovat lietelannalla

Lietesäiliöt täytetään pääosin valuttamalla alakautta. Yksi säiliö täytetään kerran vuodessa 
pumppaamalla yläosaan, jonka jälkeen lietesäiliö jätetään ”lepäämään”. Sirviö kertoi, että 
kaikkien lietesäiliöiden kuorettuma pidetään ehjänä estämässä hajuhaittoja. Yksi olemassa 
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olevista lietesäiliöistä on isompi, kuin mitä aikoinaan rakennuslupapiirroksessa on ilmoitettu. 
Rakentamisen yhteydessä lietesäiliön kehää on suurennettu kolmella elementillä, siitä mitä 
lupapiirroksessa on ollut. Eläinsuojailmoitukseen lietesäiliön kokotieto on korjattu.

Tarkastuksella mitattiin polttoainesäiliöiden suoja-altaan tilavuus (6,1 m3). Tieto on korjattu 
tarkastuksen jälkeen 16.3.2026 saapuneeseen lopulliseen eläinsuojailmoitukseen.

Tarkastuksella keskusteltiin vähimmäisetäisyyden täyttävästä rakennuspaikasta ja miksi uusia 
rakennuksia ei ole esitetty rakennettavaksi kyseiselle paikalle. Vähimmäisetäisyydestä 
poikkeaminen -lomaketta pyydettiin täydentämään. Lomakkeen tietoja on täydennetty.

Tilan yleisilme on siisti.

Tarkastuksella otetut valokuvat tallennetaan ympäristönsuojeluviranomaisen 
tietojärjestelmään.

Johtopäätökset:
Tarkastuksella keskustellut asiat on täydennetty 16.3.2026 saapuneeseen 
eläinsuojailmoitukseen ja sen liitteisiin. 

Jatketaan ilmoituksen käsittelyä. Seuraava vaihe on ilmoituksen kuuluttaminen.

Tehty tarkastus ei kattanut kaikkia toiminnanharjoittajan toimintoja. Tällöin on mahdollista, 
että toimintapaikalle on voinut jäädä puutteita tai epäkohtia, joita ei tarkastuksella havaittu.

Tehty tarkastus ei poista toiminnanharjoittajan vastuuta lainsäädännön asettamista 
velvoitteista.

Mikäli tarkastusmuistion tiedoissa on huomautettavaa, tulee huomautukset tehdä kirjallisesti 
(esim. sähköpostilla) kolmen (3) päivän kuluessa muistion vastaanottamisesta.

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Leena Karppinen, ympäristötarkastaja

Jakelu Toiminnanharjoittajalle sähköpostilla
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Kuopion kaupunki
PL 228 (Tulliportinkatu 31)
70101 Kuopio
Puhelin: 017 185 044
www.kuopio.fi 
Y-tunnus: 0171450-7


